
 



41 4 22167700-0 AFSTANDSSKIVE SPACER

30 1 81008669-0 SKRUESÆT OUTFIT, SCREWS

44 4 12735410-0 PLADESKRUE 6 KANTET 
M6X35

SCREW

42 1 118563659-0 ELMOTOR 230 V MOTOR

25 2 22110470-0 HJULKAPSEN BAG GRØN WHEELCAP REAR GREEN

22 2 22110469-0 HJULKAPSEL FOR GRØN WHEEL CAP GREEN

21 2 22686083-0 FORHJUL Ø130 FRONT WHEEL Ø130

24 2 22686085-0 BAGHJUL Ø160 REARWHEEL

23 4 22524337-0 BRYSTBOLT M8X51.4 BRYST 
43.4 FZ

BOLT

53 1 81004352-0 KNIVBOLT BOLT, BLADE

52 1 81004142-0 KNIV 37 CM BLADE STANDARD

71 1 22055064-1 LÅG COVER

61 2 22486049-0 OPSAMLERKASSE HALVDEL COLLECTOR HALF

51 1 22465602-0 KNIVHOLDER/BLÆSERHJUL BLADE HOLDER/BLOWER 
WHEEL

46 1 22055050-2 DÆKSEL COVER

45 1 12728450-0 PLADESKRUE M5X19 SCREW

48 1 12728680-0 SKRUE SCREW

47 1 22055064-1 LÅG COVER

6 2 12728450-0 PLADESKRUE M5X19 SCREW

5 1 22600056-2 UDKASTERKLAP DISCHARGER

8 1 81006939-1 UNDERSTYR HØJRE HANDLE, R LOWER

7 1 81006940-1 UNDERSTYR VENSTRE HANDLE, L LOWER

2 4 22785087-1 HJULHOLDER WHEEL SUPPORT

1 81001576-0 KLIPPERSKJOLD GRØN DECK GREEN

4 1 22450250-0 FJEDER SPRING

3 1 22512601-0 AKSEL BINGO SHAFT

9 1 81006941-4 OVERSTYR HANDLE, UPPER PART

15 1 81600500-1 KONTAKT SWITCH C390

14 2 90100662 STÅLMØTRIK 8.8 M8 FZ NUT M8

17 1 22195101-1 KABELHOLDER CABEL HOLDER

16 1 22192000-1 KABELHOLDER CABEL TIE

11 2 90100095 BRÆDDEBOLT 8.8 M8X55 FZ BOLT

10 2 18566112-0 PROP PLUG

13 2 22399900-0 FINGERSKRUE KNOB

12 2 22680006-1 SKIVE WASHER

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION




